CASA DO POVO DE MILHAZES TSR - Contabilidade ESNL

Balango

Balanco em 31 de Dezembro de 2020 UNIDADE MONETARIA (1)

DATAS
RUBRICAS NOTAS 31 Dez 2020 31 Dez 2019 Variancia
ATIVO
Ativo
Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis 71.697,08 46.348,02]  54,69%
Bens do patrimoénio historico e cultural 0,00 0,00 0,00%
Propriedades de investimento 0,00 0,00 0,00%
Ativos intangiveis 0,00 0,00 0,00%
Investimentos financeiros 758,99 521,84| 4544%
Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros 0,00 0,00 0,00%
72.456,07 46.869,86/ 54,59%
Ativo corrente
Inventarios 118,70 166,97| -28,91%
Clientes 0,00 0,00 0,00%
Adiantamentos a fornecedores 8.198,44 0,00 0,00%
Estado e outros entes publicos 1.483,34 1.773,16| -16,34%
Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros 0,00 0,00 0,00%
Outras contas a receber 0,00 0,00 0,00%
Diferimentos 585,52 576,06 1,64%
Outros ativos financeiros 0,00 0,00 0,00%
Caixa e depdsitos bancarios 39.284,40 58.264,83| -32,58%
49.670,40 60.781,02| -18,28%
Total do Ativo 122.126,47 107.650,88 13,45%
FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Fundos Patrimoniais
Fundos 18.667,93 18.667,93  0,00%
Excedentes técnicos 0,00 0,00,  0,00%
Reservas 0,00 0,00 0,00%
Resultados transitados 81.182,83 72.899,60, 11,36%
Excedentes de revalorizacdo 0,00 0,00 0,00%
Outras variagdes nos fundos patrimoniais 0,00 0,00 0,00%
Resultado liquido do periodo 9.548,48 8.282,83|  15,28%
Total dos fundos patrimoniais 109.399,24 99.850,36 9,56%
Passivo
Passivo ndo corrente
Provisdes 0,00 0,00 0,00%
ProvisOes especificas 0,00 0,00 0,00%
Financiamentos obtidos 0,00 0,00 0,00%
Outras contas a pagar 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00  0,00%
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RUBRICAS
Passivo corrente

Fornecedores
Adiantamentos de clientes

Estado e outros entes publicos

Fundadores/Beneméritos/Patrocinadores/Doadores/Associados/Membros

Financiamentos obtidos
Diferimentos
Outras contas a pagar

Outros passivos financeiros

Total do Passivo

Total dos Fundos Patrimoniais e do Passivo
(1) - Euro

TSR - Contabilidade ESNL

DATAS

NOTAS 31 Dez 2020

690,18
0,00
1.219,50

0,00

0,00

0,00
10.817,55
0,00
12.727,23
12.727,23
122.126,47

31 Dez 2019

162,75
0,00
315,08

0,00

0,00

0,00
7.322,69
0,00
7.800,52
7.800,52
107.650,88

Balango

Variancia

324,07%
0,00%

287,04%
0,00%

0,00%
0,00%
47,73%
0,00%
63,16%
63,16%

13,45%
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